CUSCINETTI RADIALI
ORIENTABILI A RULLI SCHERMATI
A LUNGA DURATA PER PULEGGE
DI NASTRI TRASPORTATORI
NELL‘INDUSTRIA MINERARIA
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER NSKISCRIVITI ALLA NEWSLETTER NSK
Serie di cuscinetti progettata per l’Industria Mineraria

 › NSK fornisce il cuscinetto SSRB senza grasso, in modo che l‘utilizzatore finale possa scegliere e
utilizzare il grasso preferito.
2. Acciaio e trattamento termico speciale
 › NSK utilizza un acciaio più resistente per l‘anello interno ed esterno allo scopo di allungare la durata del cuscinetto e prevenire
l‘usura della pista di rotolamento in condizioni di scarsa e difficile lubrificazione.
 › Si può ottenere un valore Cr elevato grazie alle proprietà di estensione della durata in esercizio tipica del materiale per
cuscinetti Tough Steel..
NSK
Codice riferimento SSRB Cr (kN) Cor (kN) d (mm) D (mm) B (mm)
Limite
velocità
(giri/min)
NSK
(Codice riferimento
standard)
HTF120SLE226AGDD2KE4C3 480 525 120 215 58 1050 (22224EAKE4C3)
HTF130SLE226AGDD2KE4C3 565 635 130 230 64 970 (22226EAKE4C3)
HTF140SLE226AGDD2KE4C3 680 765 140 250 68 890 (22228CAMKE4C3)
HTF150SLE226AGDD2KE4C3 780 895 150 270 73 820 (22230CAMKE4C3)
HTF160SLE226AGDD2KE4C3 900 1050 160 290 80 780 (22232CAMKE4C3)
HTF170SLE316AGDD2KE4C3 915 1230 170 280 88 770 (23134CAMKE4C3)
HTF180SLE316AGDD2KE4C3 1060 1400 180 300 96 720 (23136CAMKE4C3)
HTF190SLE316AGDD2KE4C3 1190 1540 190 320 104 670 (23138CAMKE4C3)
HTF200SLE316AGDD2KE4C3 1360 1790 200 340 112 630 (23140CAMKE4C3)
HTF220SLE316AGDD2KE4C3 1570 2140 220 370 120 580 (23144CAMKE4C3)
HTF240SLE316AGDD2KE4C3 1830 2470 240 400 128 540 (23148CAMKE4C3)
HTF260SLE316AGDD2KE4C3 2210 2980 260 440 144 490 (23152CAMKE4C3)
HTF280SLE316AGDD2KE4C3 2330 3300 280 460 146 460 (23156CAMKE4C3)
HTF300SLE316AGDD2KE4C3 2770 4000 300 500 160 430 (23160CAMKE4C3)
HTF320SLE316AGDD2KE4C3 3400 4850 320 540 176 400 (23164CAMKE4C3)
HTF340SLE316AGDD2KE4C3 3850 5450 340 580 190 370 (23168CAMKE4C3)
HTF360SLE316AGDD2KE4C3 3900 5600 360 600 192 360 (23172CAMKE4C3)
HTF380SLE316AGDD2KE4C3 4000 5850 380 620 194 350 (23176CAMKE4C3)
HTF400SLE316AGDD2KE4C3 4200 6300 400 650 200 330 (23180CAMKE4C3)
HTF420SLE316AGDD2KE4C3 5250 7700 420 700 224 310 (23184CAMKE4C3)
HTF440SLE316AGDD2KE4C3 5450 8200 440 720 226 300 (23188CAMKE4C3)
STF460SLE316AGDD2KE4C3 6050 9150 460 760 240 280 (23192CAMKE4C3)
STF480SLE316AGDD2KE4C3 6550 10100 480 790 248 270 (23196CAMKE4C3)
Tutti i dati sono stati redatti e controllati con cura. Non si assumono responsabilità per eventuali errori od omissioni.
    © Copyright NSK 2020. Il contenuto di questa pubblicazione è di proprietà esclusiva dell’editore.